
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Stavba č.p. 1370 v k.ú. Mařatice 

 

Žádost o informace: 

 

Na základ zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací ohledně stavebního povolení a 

kolaudace stavby č.p. 1370 v k.ú. Mařatice. Žádám Vás o: 

1) Přesnou specifikaci, za jakým účelem byla stavba č.p. 1370 k.ú. Mařatice, p.č. st. 671 k.ú. Mařatice, 

aktuálně používána jako hospoda se salonkem ke krátkodobým pronájmům a posilovna a šatny (v 

katastrální mapě v příloze označeno černou čárou) povolena a s jakými podmínkami. A za jakým 

účelem byla zkolaudována a s jakými podmínkami. 

2) Pokud je budova č.p. 1370 k.ú. Mařatice jakkoliv rozdělena na dílčí části, žádám o specifikaci těchto 

částí a jejich účelu užívání, vč. případných podmínek. 

3) Zda byla plocha, aktuálně používaná jako parkoviště p.č. 3002/70 a 3001/38 k.ú. Mařatice (v katastrální 

mapě v příloze označeno červenou čárou) povolena a kolaudována jako parkoviště. Pokud ne, za 

jakým účelem byla povolena a kolaudována. 

4) Zda byla plocha, aktuálně používaná jako venkovní zahrádka pro přilehlé restaurační zařízení na p.č. 

3001/38 k.ú. Mařatice (v katastrální mapě označeno zelenou čárou) povolena a kolaudována jako 

venkovní zahrádka pro přilehlou restaurační zařízení. Pokud takto povolena a kolaudována nebyla, pak 

za jakým účelem byla plocha povolena a kolaudována. 

5) Zda je v objektu č.p. 1370 k.ú. Mařatice povolena a kolaudována restaurace/hospoda (případně 

podobný provoz) v jaké části objektu a s jakými podmínkami.  

6) Za jakým účelem byla povolena a kolaudována plocha v katastrální mapě označena modrou barvou?    

 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane inženýre, 

k níže uvedeným dotazům dle Vaší žádosti o informace ze dne 27.02.2023 Vám sděluji následující: 

 

1) Přesnou specifikaci, za jakým účelem byla stavba č.p. 1370 k.ú. Mařatice, p.č. st. 671 k.ú. 

Mařatice, aktuálně používána jako hospoda se salonkem ke krátkodobým pronájmům a 

posilovna a šatny (v katastrální mapě v příloze označeno černou čárou) povolena a s jakými 

podmínkami. A za jakým účelem byla zkolaudována a s jakými podmínkami. 

Jednalo se o „stavební úpravy stávající hospodářské budovy na budovu zajišťující zázemí tenisového 

areálu“.  Zčásti je užívána jako zázemí tenisové haly, zčásti jako restaurace a zčásti jako sauna, parní 

lázně, fitness se zázemím a sociální zázemí pro venkovní kurty, komunikačními prostory a zázemí 

kryté tenisové haly. 

 

2) Pokud je budova č.p. 1370 k.ú. Mařatice jakkoliv rozdělena na dílčí části, žádám o specifikaci 

těchto částí a jejich účelu užívání, vč. případných podmínek. 

Budova je užívána jako jedna stavba. 

 

3) Zda byla plocha, aktuálně používaná jako parkoviště p.č. 3002/70 a 3001/38 k.ú. Mařatice (v 

katastrální mapě v příloze označeno červenou čárou) povolena a kolaudována jako parkoviště. 

Pokud ne, za jakým účelem byla povolena a kolaudována. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Ano, byla. 

 

4) Zda byla plocha, aktuálně používaná jako venkovní zahrádka pro přilehlé restaurační zařízení na 

p.č. 3001/38 k.ú. Mařatice (v katastrální mapě označeno zelenou čárou) povolena a kolaudována 

jako venkovní zahrádka pro přilehlou restaurační zařízení. Pokud takto povolena a kolaudována 

nebyla, pak za jakým účelem byla plocha povolena a kolaudována. 

V roce 2002 byl na této ploše povolen venkovní krb jako součást „cykloodpočívky“. Venkovní zahrádka, 

pokud je tvořena stoly a lavicemi, resp. židlemi, není stavbou, která by podléhala povolení podle 

stavebních předpisů.  

 

5) Zda je v objektu č.p. 1370 k.ú. Mařatice povolena a kolaudována restaurace/hospoda (případně 

podobný provoz) v jaké části objektu a s jakými podmínkami.  

Jak je uvedeno v odpovědi k dotazu č. 1, restaurace byla v budově povolena, stejně tak její užívání, pro 

které nebyly stanoveny žádné podmínky. 

 

6) Za jakým účelem byla povolena a kolaudována plocha v katastrální mapě označena modrou 

barvou?    

Jedná se o 3 tenisové kurty, které byly za tímto účelem povoleny a po jejich dokončení také 

zkolaudovány.    

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

